
Filiale Indirizzo Orari apertura sportello Orari di consulenza Telefono E-mail

Schio Sede Via Pista dei Veneti, 14 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0445/674000 schiosede@bancaaltovicentino.it

Thiene Via Garziere, 23 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0445/674650 thiene@bancaaltovicentino.it

Malo Piazza San Bernardino Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0445/674660 malo@bancaaltovicentino.it

Schio 1 Via P. Maraschin, 52 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0445/674640 schio1@bancaaltovicentino.it

Schio Centro Galleria Pétange Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0445/674610 schiocentro@bancaaltovicentino.it

Schio Z.l. Centro Direzionale Summano Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0445/674620 schiozind@bancaaltovicentino.it

Villaverla Via Roma, 34 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0445/674680 villaverla@bancaaltovicentino.it

Marano Vicentino Viale Europa, 17/a Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0445/674690 marano@bancaaltovicentino.it

Caldogno Piazza Europa, 19 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0444/904111 caldogno@bancaaltovicentino.it

Vicenza Viale Trento, 49 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0444/546467 vicenza@bancaaltovicentino.it

Pedemonte Via Longhi 53/A Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0445/747103 pedemonte@bancaaltovicentino.it

Valdastico Via Regina Margherita 67 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0445/745544 valdastico@bancaaltovicentino.it

Tonezza Via Roma Mar e gio 8.20 - 13.00 Non prevista 0445/749556 tonezza@bancaaltovicentino.it

Arsiero Via Guglielmo Marconi 61 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0445/741431 arsiero@bancaaltovicentino.it

Torrebelvicino Via Alessandro Rossi 28 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0445/661805 torrebelvicino@bancaaltovicentino.it

Roana P.zza S. Giustina, 47 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0424/466624 roana@bancaaltovicentino.it

Cogollo del Cengio Via D. Luigi Agostini 6 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0445/320111 cogollo@bancaaltovicentino.it

Asiago Viale della Vittoria 2 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0424/460090 asiago@bancaaltovicentino.it

Treschè Conca Via Fondi 20/22 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0424/453201 trescheconca@bancaaltovicentino.it

Piovene Rocchette Via Dante 1/A Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0445/550552 piovene2@bancaaltovicentino.it

Gallio Piazza Italia 34 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.00 / 14.35 - 16.00 0424/445131 gallio@bancaaltovicentino.it

Zanè Via Monte Pasubio 100/B Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0445/314087 zane@bancaaltovicentino.it

Foza Via Roma 4 Lun, mer e ven 14.35 - 16.30 Non prevista 0424/443662 foza@bancaaltovicentino.it

Altavilla Vicentina Viale Verdi 38 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0445/674510 altavilla@bancaaltovicentino.it

Montecchio Maggiore Viale Europa 113 Da lun a ven 8.20 - 13.00 Da lun a ven 8.20 - 13.20 / 14.35 - 16.00 0445/674520 montecchio@bancaaltovicentino.it
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